富平县淡村镇镇级养老服务中心（医养结合中心）建

设项目（货物）

采

购

合

同

第 1 页 共 27 页

合同条款

甲方（采购人）： 富平县民政局（本级）

乙方（中标人）： 渭南佳诚致远商贸有限公司

甲乙双方根据 2025 年 12 月 31 日 富平县淡村镇镇级养老服务中心（医

养结合中心）建设项目（货物） 政府采购招标项目采购结果及相关招标文件及

投标文件，本合同经双方友好协商平等、诚信、协作的原则，按照《中华人民

共和国政府采购法》和《中华人民共和国民法典》经协商一致，订立本合同，

供双方共同遵守：

第一条 甲方采购的货物内容和含税价格：

采购内容： 富平县淡村镇镇级养老服务中心（医养结合中心）建设项目（

货物）一批

合同总金额（含税）：大写：人民币壹佰壹拾壹万捌仟玖佰捌拾捌元整；

小写： 1118988.00元；

后附采购清单及货物参数。

采购货物由乙方免费配送，甲方不再另付任何费用。

第二条 货物的质量技术标准、乙方售后服务及损害赔偿

1.货物的质量技术标准按国家法律法规规定的现行标准、招标文件、投标

文件所要求的 技术标准执行。

2.乙方应按生产厂家的保修规定和投标文件说明的服务承诺做好保修服务

。

3.乙方从提供货物发票之日起，保证产品为全新原厂设备。在保修期内，

所有服务及配件全部免费,在保修期外，能更及时地为用户提供备品备件。

4.乙方售后服务响应时间：乙方必须按照招标文件及投标文件的服务标准

执行，保证7 ×24小时电话应急响应，保证3小时内到现场处理相关问题，费用

由乙方负责。如乙方在 接到通知工作日的6小时内没有答复和处理问题，则视

第 2 页 共 27 页

为乙方承认质量问题并承担由此而发生的一切费用。质保期间因产品的任何质

量问题原因造成的直接经济损失应全部由乙方自行负责。提供每年至少1次的免

费货物巡回检修服务。

5.乙方安排至少一名熟悉该项目的实施人员全时负责项目实施和服务，在

合同履行中未经甲方同意不得擅自更换他人。

乙方项目负责人： 杨高坤 联系电话： 18609133858

6.如因乙方货物质量原因，导致甲方损失，乙方应予以赔偿。

第三条 交付和验收

1.交付期：自合同签订之日起 30 日历日内完成交货及安装调试完成。

交付及安装地点：富平县内，采购人指定地点。

2.乙方负责货物的包装、运送、安装调试等工作，直至该货物可以正常使

用；提供货物 的相应产品的检定证书及产品合格证书等相关资料；并承担由此

产生的全部费用。

3.验收时间：乙方提出验收申请后，甲方应及时组织验收，甲方验收合格

后应当出具验 收报告。

4.验收标准：

（1）应有产品合格证、产品说明书、保修证明、易损件备件、专用工具清

单和其他应具有的单证。

（2）质量符合国家法律法规规定的合格标准、招标文件、投标文件的要求

。

5.质量保证

（1）质保期为： 4年 。

（2）乙方承诺的质保期起始时间为终验合格之日。

（3）所有产品质量必须符合国家有关规范和相关政策。所有产品及辅材必

须是未使用过 的新产品，质量优良、渠道正当，配置合理。

第 3 页 共 27 页

（4）质保期出现的质量问题由乙方负责解决并承担所有费用。质保期后如

需更换零部件，乙方应以优惠价提供。

第四条 货款的结算

1.付款方式： 合同签订后，达到付款条件起10日内，支付合同总金额的

30.00%。项目验收合格收到发票后，达到付款条件起10日内，支付合同总金额

的70.00%。

第五条 甲乙双方的权利和义务

一、 甲方的权利和义务

1.甲方有权监督乙方工作执行情况。

2.甲方有权向乙方提出合理化建议，乙方应予以采纳；

3.甲方有权对乙方的质量、进度、货物、设备、器具安全等情况进行安全

监督检查，如 乙方未达到标准或出现不合格情况，甲方有权要求乙方进行整改

和完善。逾期未整改的，甲 方有权按照甲方相关规定对乙方进行经济处罚。

4.甲方有权要求乙方人员遵守甲方的规章制度，并对甲方相关信息资料进

行保密。

5.甲方有权对乙方配备的人员进行审核，乙方如更换工作人员，应征得甲

方同意后更换。

6.甲方应按合同约定及时向乙方支付服务费用。

7.甲方违反合同规定拒绝接货的，应当承担由此对乙方造成的损失。

二、乙方的权利和义务

1.建立健全岗位责任制度和管理制度等服务管理制度体系，并加强对人员

的管理。

2.乙方应识别活动场所可能发生的环境因素和危险源，按甲方的要求实施

管理、检查和控制。

第 4 页 共 27 页

3.如因乙方原因，对甲方造成经济损失或不良社会影响，乙方负责消除不

良影响并自行 承担由此发生的费用，甲方有权视情况终止合同，乙方有义务承

担赔偿责任。

4.接受甲方的管理、监督、检查，对甲方发出的整改通知，应及时按甲方

的要求进行整 改。乙方无正当理由拒绝整改时，甲方可以另行委托他人予以整

改，所发生的费用由乙方承担。

5.乙方所交货物需符合国家法律法规和合同规定，如提供的货物不合格，

甲方有权拒收，并由乙方承担一切费用。

第六条 违约责任

1.甲方违反合同规定拒绝收货的，应当承担由此对乙方造成的损失。

2.乙方不能按期交货的，每逾期1日，乙方应向甲方赔付合同总金额的 1%

作为违约金，乙方超过7日不能交货的，甲方有权从其他渠道获取，由此产生的

费用由乙方承担。

3.乙方所交货物超过3次不符合甲方验收要求或超过15日不能交货的，甲方

有权解除 采购合同，乙方需按合同总金额的30%向甲方支付违约金，并承担由

此产生的费用和一切责 任。

第七条 不可抗力

甲乙双方任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时，应及时向对方通报

不能履行或不能完全履行的理由，以减轻可能给对方造成的损失，在取得有关

机构证明后，允许延期履行、 部分履行或不履行合同，并根据情况可部分或全

部免予承担违约责任。

第八条 争议解决

双方本着友好合作的态度，对合同履行过程中发生的违约行为进行及时的

协商解决，如不能协商解决可向甲方所在地人民法院诉讼解决。其他未尽事宜，

由双方友好协商解决，并参 照《中华人民共和国民法典》有关条款执行。

第九条 监督和管理

第 1 页 共 27 页

第 2 页 共 27 页

附件一：采购清单

序号 名称 规格型号 产地 制造商名称 单价（元） 数量 总价（元）

1 办公桌
广立家具

LW-B0118

广东省

中山市

中山市广立

办公家具有

限公司

2800 2张 5600

2 文件柜
广立家具

LW-W0235

广东省

中山市

中山市广立

办公家具有

限公司

2600 2个 5200

3 电热水器
汉诺威

DSC-MA2

广东省

中山市

广东汉诺威

电器有限公

司

3800 4个 15200

4 办公椅
广立家具

CM-F10B

广东省

中山市

中山市广立

办公家具有

限公司

750 2把 1500

5
三人位沙

发

广立家具

OSF-2319

广东省

中山市

中山市广立

办公家具有

限公司

3800 16套 60800

6
单人位沙

发

广立家具

OSF-2319

广东省

中山市

中山市广立

办公家具有

限公司

1900 16套 30400

7 长茶几
广立家具

OWK-C0112

广东省

中山市

中山市广立

办公家具有

限公司

1800 16套 28800

8 短茶几
广立家具

OWK-C0106

广东省

中山市

中山市广立

办公家具有

限公司

1300 16套 20800

9 电视柜
广立家具

OWK-C0115

广东省

中山市

中山市广立

办公家具有

限公司

3000 16个 48000

第 3 页 共 27 页

10 电视机
TCL 乐华

65K43Pro

浙江省

宁波市

TCL（宁波）

智能科技有

限公司

3599 16台 57584

11 晾衣架
好太太（Hota

ta） D-1104

广东省

广州市

广东好太太

科技集团股

份有限公司

580 16个 9280

12 空调

格力

KFR-35GW(35

563)FNhAj

广东省

珠海市

珠海格力电

器股份有限

公司

3499 48个 167952

13
波轮洗衣

机

格力

XQB100-D01G

s1

广东省

珠海市

珠海格力电

器股份有限

公司

2199 4个 8796

14 三门衣柜
广立家具

GY-W0370

广东省

中山市

中山市广立

办公家具有

限公司

3800 32个 121600

15 更衣柜
广立家具

GY-1146

广东省

中山市

中山市广立

办公家具有

限公司

2500 6个 15000

16 长条凳
广立家具

GY-1600

广东省

中山市

中山市广立

办公家具有

限公司

1510 6个 9060

17 床头柜
广立家具

GY-C0430

广东省

中山市

中山市广立

办公家具有

限公司

1650 32张 52800

18 单人床
广立家具

GY-C0312

广东省

中山市

中山市广立

办公家具有

限公司

3800 32套 121600

19 床垫
广立家具

GY-CD12

广东省

中山市

中山市广立

办公家具有

限公司

2060 32个 65920

20 椅子
广立家具

OWY-A122-1

广东省

中山市

中山市广立

办公家具有

限公司

780 32把 24960

第 4 页 共 27 页

21 窗帘 想好 8508
浙江省

绍兴市

绍兴柯桥京

灿纺织品有

限公司

3090 16组 49440

22 宿舍桌
广立家具

GY-Z0312

广东省

中山市

中山市广立

办公家具有

限公司

1800 32张 57600

23
卫生间扶

手

广立家具

GY-CF16

广东省

中山市

中山市广立

办公家具有

限公司

478 32个 15296

24 走廊沙发
广立家具

OSF-S02-3

广东省

中山市

中山市广立

办公家具有

限公司

5600 10组 56000

25
走廊洽谈

桌椅

广立家具

OWXY-818

广东省

中山市

中山市广立

办公家具有

限公司

4600

6组（一

桌四椅

）

27600

26 输液沙发
广立家具

OSF-S03-1

广东省

中山市

中山市广立

办公家具有

限公司

2300 10组 23000

27 活动室
广立家具

OWK-Z0190

广东省

中山市

中山市广立

办公家具有

限公司

3200

6套（一

桌四椅

）

19200

合计（元）壹佰壹拾壹万捌仟玖佰捌拾捌元整 ￥1118988.00元

第 5 页 共 27 页

附件二：货物参数

序号 货物名称 投标产品技术参数

1 办公桌

1.投标产品制造厂家为：中山市广立办公家具有限公司，规格

型号为：LW-B0118，数量：2张；

2.采用国内品牌“海裴尔”优质E0级环保高密度刨花板，德国

进口专模肌理连续压机生产，甲醛释放量<3mg/100g，密度≥0

•7g/cm3；

3.饰面：面板采用全球领先的德国“雷诺丽特”品牌3D高分子

覆膜工艺，真正还原实木质感及肤感效果，其表面硬度是一般

油漆的3倍，耐刮、耐磨、耐腐蚀、耐高温、不怕烟头烫；饰

面纸采用全球领先的德国夏特及西班牙飞马、压纹采用德国“

胡克”钢板，浮雕细腻，质感明显；

4.PVC封边：采用优质厚PVC封边带，厚度≥2mm，确保有机挥

发物 (voc)≤550g/1，重金属含量：汞<5Omg/kg、铅<8Omg/kg

、钡<90mg/kg；

5.胶水：采用德国知名品牌 “汉高”与“胶王”热熔胶或同

级别品牌；

6.五金配件：采用“悍高”品牌导轨门铰，“成鸿”品牌优质

连接件，配备独家开模专利线盒，优质密码锁，外观精致，工

艺高端；

7.钢脚：采用“志达”品牌精密管压铸，表面精抛光处理 ，

最先进的阿克苏贝诺尔喷涂工艺，质感细腻高级，外观精致；

8.规格（cm）：2000*900*780（带副柜）。

2 文件柜
1.投标产品制造厂家为：中山市广立办公家具有限公司，规格

型号为：LW-W0235，数量：2个；

第 6 页 共 27 页

2、采用E0级环保高密度刨花板，甲醛释放量<3mg/100g，密度

≥0•7g/cm³；

3.饰面：面板采用3D高分子覆膜工艺；饰面纸采用压纹钢板；

4.PVC封边：采用厚PVC封边带，厚度≥2mm， (voc)≤550g/1

，重金属含量：汞<5Omg/kg、铅<8Omg/kg、钡<90mg/kg，塑料

封边条有害物质多溴联苯）、多溴联苯醚、甲醛释放量、邻苯

二甲酸酯（DBP、BBP、DEHP、DNOP、DINP和DIDP）的总量均未

检出，残留氯乙烯单体未检出；

5、胶水：热熔胶；

6.五金配件：采用导轨门铰，连接件，密码锁，采用优质五金

配件，表面光滑、不生锈、结实耐用、耐腐蚀、耐氧化、强度

高、耐磨性强；其中门铰的功能耐久性达16万次功能无损坏；

通过乙酸盐雾试验≥18h及铜加速乙酸盐雾试验≥1000h后，其

镀（涂）层本身耐腐蚀等级10级，镀（涂）层对基体的保护等

级10级；抗菌性能：嗜麦芽糖寡养单胞菌≥99.1%；

7.规格（cm）：1700*420*2000 （四门）。

3 电热水器

1.投标产品制造厂家为：广东汉诺威电器有限公司，规格型号

为：DSC-MA2，数量：4个；

2.采用非金属核心电热技术，即开即热2秒出水，非金属电热

不漏电；

3.防冻功能：本热水器增设防冻功能，在热水器在通电环境下

，对-10℃以上环境有良好的防冻功能；

4.节电模式设计：显示屏采用节电模式，热水器停止30分钟不

工作，显示屏处于黑屏状态，若重新开启工作，恢复上次工作

状态显示；

5.电功率：8800w。

第 7 页 共 27 页

4 办公椅

1.投标产品制造厂家为：中山市广立办公家具有限公司，规格

型号为：CM-F10B，数量：2把；

2.设计原理：根据人体工学原理，依据人体流线凹凸设计，典

雅庄重的外观造型，稳固的结构设计。全环保的原材料制作，

椅背与扶手采用铝合金压铸形成，造工精细。流线型的扶手外

观，自由的轮廓效果，让座椅主动地与人体背脊曲线结合，提

供了对身体完美的支撑，让人惊喜的舒适感；

3.椅背：A3钢电镀，旦管30*15*1.5mm，线条优美；时尚、高

雅、明快、简洁；

4.螺丝：经过冷热加硬、电脑烤漆处理。螺齿喷防退漆，长久

使用螺丝不会松脱，不会发出响声；

5.底盘：能适合大众人群，经过后仰30万次压力与前后倾测试

。通过美国BIFMA5.1认证；

6.气压杆：旋转测试360度1个周期，测试12万次；来回升降10

万次；通过美国BIFMA5.1认证，SGS认证；

7.五爪脚：采用压铸铝合金，线条优美，可承受1136KG压力测

试，达到美国BIFMA5.1测试标准；

8.不锈钢PU脚轮：经过10万次的滚动测试，达到美国BIFMA5.1

测试标准；9、皮革：采用高弹涤纶丝网，通过拉力、弹力、

耐挠、脱色、耐摩擦测试；

10.扶手：铝合金扶手，简洁、美观、耐清洗。

5
三人位沙

发

1.投标产品制造厂家为：中山市广立办公家具有限公司，规格

型号为：OSF-2319，数量：16套；

★2、面料：阻燃布，染色牢度耐水变色4-5级沾色4-5级、耐

酸汗渍变色4-5级沾色4-5级、耐碱汗渍变色4-5级沾色4-5级，

耐干摩擦经向4-5级纬向4-5级、耐唾液变色4-5级沾色4-5级，

第 8 页 共 27 页

可分解致癌芳香胺染料氨基联苯、联苯胺、邻甲苯胺、萘胺、

邻氨基偶氮甲苯、邻甲苯胺、对氯苯胺、二氨基苯甲醚、二氨

基二苯甲烷、二氯联苯胺、二甲氧基联苯胺、二甲基联苯胺、

二氨基二苯甲烷、二氨基二苯硫醚、邻甲苯胺、二氨基甲苯、

三甲基苯胺、邻氨基苯甲醚、氨基偶氮苯、二甲基苯胺、二甲

基苯胺均未检出，pH值≤7，甲醛含量未检出，腊叶芽枝霉、

黑曲霉、烟曲霉、聚多曲霉（萨氏曲霉）防霉等级≥1级、有

机锡化合物三丁基锡（TBT）、三苯基锡（TPhT）、其他（单

项）均未检出，纺织产品中有害物质富马酸二甲酯（DMF）未

检出，防螨性能驱避率≥91.15%；

3.海绵：采用高弹阻燃海绵，物理力学性能65%/25%压陷比≥

2.8、75%压缩永久变形≤4%、回弹率≥55%、拉伸强度≥170KPa

、伸长率≥170%；

4.实木框架：橡（胶）木：含水率8%—11%，气干密度≥0.7g/cm

³，甲醛释放量：未检出，抗菌性能：嗜麦芽糖寡养单胞菌、藤

黄微球菌的抑菌率≥99.1%；

5、规格（cm）：2100*780*890。

6
单人位沙

发

1.投标产品制造厂家为：中山市广立办公家具有限公司，规格

型号为：OSF-2319，数量：16套；

★2、面料：阻燃布，染色牢度耐水变色4-5级沾色4-5级、耐

酸汗渍变色4-5级沾色4-5级、耐碱汗渍变色4-5级沾色4-5级，

耐干摩擦经向4-5级纬向4-5级、耐唾液变色4-5级沾色4-5级，

可分解致癌芳香胺染料氨基联苯、联苯胺、邻甲苯胺、萘胺、

邻氨基偶氮甲苯、邻甲苯胺、对氯苯胺、二氨基苯甲醚、二氨

基二苯甲烷、二氯联苯胺、二甲氧基联苯胺、二甲基联苯胺、

二氨基二苯甲烷、二氨基二苯硫醚、邻甲苯胺、二氨基甲苯、

第 9 页 共 27 页

三甲基苯胺、邻氨基苯甲醚、氨基偶氮苯、二甲基苯胺、二甲

基苯胺均未检出，pH值≤7，甲醛含量未检出，腊叶芽枝霉、

黑曲霉、烟曲霉、聚多曲霉（萨氏曲霉）防霉等级≥1级、有

机锡化合物三丁基锡（TBT）、三苯基锡（TPhT）、其他（单

项）均未检出，纺织产品中有害物质富马酸二甲酯（DMF）未

检出，防螨性能驱避率≥91.15%；

3.海绵：采用高弹阻燃海绵，物理力学性能65%/25%压陷比≥

2.8、75%压缩永久变形≤4%、回弹率≥55%、拉伸强度≥170KPa

、伸长率≥170%；

4.实木框架：橡（胶）木：含水率8%—11%，气干密度≥0.7g/cm

³，甲醛释放量：未检出，抗菌性能：嗜麦芽糖寡养单胞菌、藤

黄微球菌的抑菌率≥99.1%；

5、规格（cm）：780*780*890。

7 长茶几

1.投标产品制造厂家为：中山市广立办公家具有限公司，规格

型号为：OWK-C0112，数量：16套；

2.基材：橡（胶）木：含水率8%—11%，气干密度≥0.7g/cm³，

甲醛释放量：未检出，抗菌性能：嗜麦芽糖寡养单胞菌、藤黄

微球菌的抑菌率≥99.1%；

3.水性漆：采用环保净味水性油漆，采用五底三面的八道油漆

涂装工艺，保证产品光泽、平整、纹理清晰、环保、VOC含量

、总铅含量、可溶性重金属镉、铬、汞、乙二醇醚及醚酯总和

含量（限乙二醇甲醚、乙二醇甲醚醋酸酯、乙二醇乙醚、乙二

醇乙醚醋酸酯、乙二醇二甲醚、乙二醇二乙醚、二乙二醇二甲

醚、三乙二醇二甲醚）、苯系物总和含量［限苯、甲苯、二甲

苯（含乙苯）]、烷基酚聚氧乙烯醚总和含量均未检出，游离

甲醛未检出，硬度（擦伤）≥3H，腊叶芽枝霉、黑曲霉、烟曲

第 10 页 共 27 页

霉、聚多曲霉（萨氏曲霉）防霉等级≤1级，急性皮肤刺激性/

腐蚀性实验结果为无刺激性；

4、规格（cm）：1200*600。

8 短茶几

1.投标产品制造厂家为：中山市广立办公家具有限公司，规格

型号为：OWK-C0106，数量：16套；

2.基材：橡（胶）木：含水率8%—11%，气干密度≥0.7g/cm³，

甲醛释放量：未检出，抗菌性能：嗜麦芽糖寡养单胞菌、藤黄

微球菌的抑菌率≥99.1%；

3.水性漆：采用环保净味水性油漆，采用五底三面的八道油漆

涂装工艺，保证产品光泽、平整、纹理清晰、环保、VOC含量

、总铅含量、可溶性重金属镉、铬、汞、乙二醇醚及醚酯总和

含量（限乙二醇甲醚、乙二醇甲醚醋酸酯、乙二醇乙醚、乙二

醇乙醚醋酸酯、乙二醇二甲醚、乙二醇二乙醚、二乙二醇二甲

醚、三乙二醇二甲醚）、苯系物总和含量［限苯、甲苯、二甲

苯（含乙苯）]、烷基酚聚氧乙烯醚总和含量均未检出，游离

甲醛未检出，硬度（擦伤）≥3H，腊叶芽枝霉、黑曲霉、烟曲

霉、聚多曲霉（萨氏曲霉）防霉等级≤1级，急性皮肤刺激性/

腐蚀性实验结果为无刺激性；

4、规格（cm）：600*600。

9 电视柜

1.投标产品制造厂家为：中山市广立办公家具有限公司，规格

型号为：OWK-C0115，数量：16个；

2.基材：橡（胶）木：含水率8%—11%，气干密度≥0.7g/cm³，

甲醛释放量：未检出，抗菌性能：嗜麦芽糖寡养单胞菌、藤黄

微球菌的抑菌率≥99.1%；

3.水性漆：采用环保净味水性油漆，采用五底三面的八道油漆

涂装工艺，保证产品光泽、平整、纹理清晰、环保、VOC含量

第 11 页 共 27 页

、总铅含量、可溶性重金属镉、铬、汞、乙二醇醚及醚酯总和

含量（限乙二醇甲醚、乙二醇甲醚醋酸酯、乙二醇乙醚、乙二

醇乙醚醋酸酯、乙二醇二甲醚、乙二醇二乙醚、二乙二醇二甲

醚、三乙二醇二甲醚）、苯系物总和含量［限苯、甲苯、二甲

苯（含乙苯）]、烷基酚聚氧乙烯醚总和含量均未检出，游离

甲醛未检出，硬度（擦伤）≥3H，腊叶芽枝霉、黑曲霉、烟曲

霉、聚多曲霉（萨氏曲霉）防霉等级≤1级，急性皮肤刺激性/

腐蚀性实验结果为无刺激性；

4.导轨（三节走珠滑轨）功能耐久性达160000次，满足要求

；操作力检测结果合格，抽屉导轨组件结构强度（200N）检测

，满足要求，垂直向下静载荷（200N）检测，满足要求，水平

侧向静载荷（100N）检测，满足要求；抗拉强度≥480MPa、下

屈服强度≥260MPa、断后伸长率≥28%，通过乙酸盐雾试验≥

18h及铜加速乙酸盐雾试验≥1000h后，其镀（涂）层本身耐腐

蚀等级10级，镀（涂）层对基体的保护等级10级；抗菌性能：

嗜麦芽糖寡养单胞菌≥99.5%，藤黄微球菌的抗细菌率为≥

99.5%，可溶性重金属铅、镉、铬、汞均未检出；

5、规格（cm）：1500*400*500。

10 电视机

1.投标产品制造厂家为：TCL（宁波）智能科技有限公司，

规格型号为：TCL 乐华 65K43Pro，数量：16台；

2.显示参数：屏幕尺寸：65英寸，屏幕比例16:9，光源类型LED

背光，屏幕类别软屏，HDR显示支持，推荐观看距离2m以下；

3.2GB+32GB超大内存；

4.2.4G+5G双频WIFI;

5.接口配置：USB接口*2、网络接口*1、HDMI接口*2；

6.功耗规格：整机功率50W，待机功率0.5W，电源电压220V；

第 12 页 共 27 页

7.分辨率选择：32V8L-F、32V6E等型号为全高清1080P，适合

观看高清视频；32G50E、32F9H为720P高清，入门级选择；

8.智能功能：支持智能语音助手，可下载海量应用。

11 晾衣架

1.投标产品制造厂家为：广东好太太科技集团股份有限公司，

规格型号为：好太太（Hotata） D-1104，数量：16个；

2.升降，不锈钢管直径60mm，壁厚1.2mm；

3.手摇器：全铜齿轮的手摇器；

4.晾衣杆：不锈钢管直径60mm，壁厚1.2mm，表面光滑、不生

锈、结实耐用、耐腐蚀、耐氧化、强度高、耐磨性强；其中不

锈钢板通过乙酸盐雾试验≥18h及铜加速乙酸盐雾试验≥

1000h后，其镀（涂）层本身耐腐蚀等级10级，镀（涂）层对

基体的保护等级10级；抗菌性能：嗜麦芽糖寡养单胞菌≥99.1%

；

5.钢丝绳：材质不锈钢。

12 空调

1.投标产品制造厂家为：珠海格力电器股份有限公司，规格型

号为：格力KFR-35GW(35563)FNhAj，数量：48个；

2.蒸发器和冷凝器：采用内螺纹铜管和亲水膜铝翅片；

3.压缩机：采用高效涡旋压缩机，具有高效节能、运行稳定、

噪声低等特点，能为空调制冷制热提供强劲动力；

★4、变频空调：3.5kW。

13
波轮洗衣

机

1.投标产品制造厂家为：珠海格力电器股份有限公司，规格型

号为：格力XQB100-D01Gs1，数量：4个；

2.功率：440W，直驱变频电机，PCM钢板箱体材质；

3.内筒：采用不锈钢，桶壁光滑；

第 13 页 共 27 页

4.箱体：PCM钢板；

5.波轮：波轮采用抗菌材质，抗菌率≥99.9%；

6.核心性能与技术：采用直驱变频电机，运行噪声低且洗涤过

程平稳，一级能效等级确保节能省电，额定耗电量为0.1千瓦

时，洗净比达到0.9，洗净效果较好；具备智能量衣定水、激

浪去污洗、除螨洗和筒自洁功能，可自动优化程序并保持内筒

卫生。

★7、洗衣机容量10公斤。

14 三门衣柜

1.投标产品制造厂家为：中山市广立办公家具有限公司，规格

型号为：广立家具GY-W0370，数量：32个；

2.基材：橡（胶）木：含水率8%—11%，气干密度≥0.7g/cm³，

甲醛释放量：未检出，抗菌性能：嗜麦芽糖寡养单胞菌、藤黄

微球菌的抑菌率≥99.1%；

3.门铰：采用优质五金配件，表面光滑、不生锈、结实耐用、

耐腐蚀、耐氧化、强度高、耐磨性强；其中门铰的功能耐久性

达16万次功能无损坏；通过乙酸盐雾试验≥18h及铜加速乙酸

盐雾试验≥1000h后，其镀（涂）层本身耐腐蚀等级10级，镀

（涂）层对基体的保护等级10级；抗菌性能：嗜麦芽糖寡养单

胞菌≥99.1%；

4.水性漆：采用环保净味水性油漆，采用五底三面的八道油漆

涂装工艺，保证产品光泽、平整、纹理清晰、环保、符合GB

18581-2020《木器涂料中有害物质限量》VOC含量、总铅含量

、可溶性重金属镉、铬、汞、乙二醇醚及醚酯总和含量（限乙

二醇甲醚、乙二醇甲醚醋酸酯、乙二醇乙醚、乙二醇乙醚醋酸

酯、乙二醇二甲醚、乙二醇二乙醚、二乙二醇二甲醚、三乙二

醇二甲醚）、苯系物总和含量［限苯、甲苯、二甲苯（含乙苯

第 14 页 共 27 页

）]、烷基酚聚氧乙烯醚总和含量均未检出，游离甲醛未检出

，硬度（擦伤）≥3H，腊叶芽枝霉、黑曲霉、烟曲霉、聚多曲

霉（萨氏曲霉）防霉等级≤1级，急性皮肤刺激性/腐蚀性实验

结果为无刺激性；

5、规格（cm）：1370*620*2100。

15 更衣柜

1.投标产品制造厂家为：中山市广立办公家具有限公司，规格

型号为：广立家具GY-1146，数量：6个；

2.材质：门板由ABS塑料制成，柜体采用高强度HIPS工程塑料

制成，柜门与柜体连接采用Nylon尼龙铰链；

3.工艺：所有板材采用钢制模具一次注塑成型。底座高度80mm

，具有与门板一致的凸起造型，柜体上下板高度30mm，具有与

门板一致的凸起造型，使用平行加强筋，增加上下板强度；

4.如遇地面不平，可自行选配专用可调高度节脚垫，应对地面

保证底座四个支撑点有效与地面接触，保证柜体水平垂直；

5.每个门板与侧板连结采用高强度尼龙防水铰链和上下门轴

加固，门板与侧板并设有防盗插销。每门要加装拉手，与门板

在同一平面。门板有ABS环保标志，门板仅左侧带有凸起造型

，门板带有两条凸起筋条，其余位置均为带花纹平面。右上角

号码牌镶嵌式安装，门板内部具有走线槽，可与专业锁具配合

使用实现集中供电功能，方便升级电子锁；

6.每门只需配1个活动门轴，门轴为L型尼龙件，门板需要更换

时直接取下活动门轴即可，不需要拆除上层门板，门轴带有穿

线孔，可用于集中供电功能柜体使用，所有门轴均从门板内部

插入上下板门轴孔中，起到外部无法撬出、破坏活动门轴，保

证柜体安全；

7.门副板与门板四周卡扣固定，稳定牢固，门副板内侧设有多

第 15 页 共 27 页

功能挂钩。为保证运输不易损坏，门副板与多功能盒非一体成

型，可根据客户需求添加或取消多功能盒，使柜内空间最大化

。多功能盒可放大水杯同时设计滴水孔方便清理和打扫；

8.柜门与柜体采用高强度尼龙铰链（Nylon）连接设计，防水

，防锈产品。卡扣式安装，每门四套，不需要任何辅助螺丝连

接，易拆易装，方便售后维修；

9.整体后板由注塑机一次成型，无需增加其他配件即可使用。

后板中间设有透气孔，实现通风去异味的作用，后板两侧可顺

利插入单、双侧板导向槽固定在单、双侧板上，起到加固的作

用，后板下端设有一体式特殊插销，该结构穿过下端上下板、

后板，从而锁定下方柜子，使得下方柜子无法拆卸；

10.柜子可选配平顶板，平顶板厚度40mm，内部采用蜂窝结构

加固，安装时必须通过特制的内固定板固定，内固定板在柜子

内部卡入卡槽并扣住平顶板，实现内锁外的结构，整柜安全牢

固。平顶板顶部平滑设计，可放置一些小物品且方便清理；

11.侧板内部除水平筋条用于放置层板外其他位置均保持光滑

。侧板外部无凸起，两组柜子并排摆放可做到无间隙拼接，侧

板四周处带有四个连接孔，用于多组柜子组合固定时的连接；

12.门板的颜色及外观的可塑性比较高，无需贴膜，可以根据

客户的不同需求定制不同的颜色；

13.规格尺寸（cm）：1146*1900*500，其中板材厚度：顶板30mm

，底板30mm，门板32mm，层板22mm，底座80mm。

板材外框厚度：侧板22mm、双侧板44mm、顶板40mm、底板30mm

、门板25—30mm、底座高80mm。

16 长条凳
1.投标产品制造厂家为：中山市广立办公家具有限公司，规格

型号为：广立家具GY-1600，数量：6个；

第 16 页 共 27 页

2.产品原料为全新塑料生产，凳面PVC材质，凳腿为高抗冲HIPS

材质，榫卯连接结构，不用胶粘，不使用任何螺丝，确保产品

组装后不晃动，可重复拆装；面板厚度不低于2cm，凳腿中间

圆柱的直径为5cm；1.8米或1.5米的单凳承重不低于400kg。面

板三条拼接（每条13cm宽），中间预留一定缝隙（3mm），确

保舒适度并且不易积水。三条凳腿，中间横拉一根圆管，确保

牢固不晃动；

3.规格尺寸（cm）：1600*400*450。

17 床头柜

1.投标产品制造厂家为：中山市广立办公家具有限公司，规格

型号为：广立家具GY-C0430，数量：32张；

2.基材：橡（胶）木：含水率8%—11%，气干密度≥0.7g/cm³，

甲醛释放量：未检出，抗菌性能：嗜麦芽糖寡养单胞菌、藤黄

微球菌的抑菌率≥99.1%；

3.导轨：采用优质五金配件，表面光滑；

4.水性漆：采用环保净味水性油漆，采用五底三面的八道油漆

涂装工艺，保证产品光泽、平整、纹理清晰、环保、VOC含量

、总铅含量、可溶性重金属镉、铬、汞、乙二醇醚及醚酯总和

含量（限乙二醇甲醚、乙二醇甲醚醋酸酯、乙二醇乙醚、乙二

醇乙醚醋酸酯、乙二醇二甲醚、乙二醇二乙醚、二乙二醇二甲

醚、三乙二醇二甲醚）、苯系物总和含量［限苯、甲苯、二甲

苯（含乙苯）]、烷基酚聚氧乙烯醚总和含量均未检出，游离

甲醛未检出，硬度（擦伤）≥3H，腊叶芽枝霉、黑曲霉、烟曲

霉、聚多曲霉（萨氏曲霉）防霉等级≤1级，急性皮肤刺激性/

腐蚀性实验结果为无刺激性；

5.规格尺寸（cm）：430*390*480。

18 单人床 1.投标产品制造厂家为：中山市广立办公家具有限公司，规格

第 17 页 共 27 页

型号为：广立家具GY-C0312，数量：32套；

2.基材：橡（胶）木：含水率8%—11%，气干密度≥0.7g/cm³，

甲醛释放量：未检出，抗菌性能：嗜麦芽糖寡养单胞菌、藤黄

微球菌的抑菌率≥99.1%；

3.三合一连接件（三合一偏心连接件）：采用优质五金配件

，表面光滑、不生锈；

4.水性漆：采用环保净味水性油漆，采用五底三面的八道油

漆涂装工艺，保证产品光泽、平整、纹理清晰、环保、VOC含

量、总铅含量、可溶性重金属镉、铬、汞、乙二醇醚及醚酯总

和含量（限乙二醇甲醚、乙二醇甲醚醋酸酯、乙二醇乙醚、乙

二醇乙醚醋酸酯、乙二醇二甲醚、乙二醇二乙醚、二乙二醇二

甲醚、三乙二醇二甲醚）、苯系物总和含量［限苯、甲苯、二

甲苯（含乙苯）]、烷基酚聚氧乙烯醚总和含量均未检出，游

离甲醛未检出，硬度（擦伤）≥3H，腊叶芽枝霉、黑曲霉、烟

曲霉、聚多曲霉（萨氏曲霉）防霉等级≤1级，急性皮肤刺激

性/腐蚀性实验结果为无刺激性；

5.规格尺寸（cm）：1200*2150*980。

19 床垫

1.投标产品制造厂家为：中山市广立办公家具有限公司，规格

型号为：广 立家具GY-CD12，数量：32个；

2.简约舒适款两边护脊型床垫配置；

3.白色3D面料（透气抑菌，时尚美观）；

4.有机纤维棉（零胶水、零甲醛、环保透气，经久耐用）；

5.弹簧底跟面采用抗菌防螨Pk棉垫层（有效保护床网的整洁及

提升床网的使用寿命）；

6.全独立大芯圆簧（支撑极佳，静音无噪、弹性十足，经久耐

用）；

第 18 页 共 27 页

7.四周加固防护（美观实用，有效保护我们腿部血液循环）；

8.底面3D面料（循环透气且防滑效果极好）、高度（20公分）

、睡感（护脊型偏硬）；

9.规格尺寸（cm）：1200*2000*200。

20 椅子

1.投标产品制造厂家为：中山市广立办公家具有限公司，规格

型号为：广立家具OWY-A122-1，数量：32把；

2.面料：采用优质西皮饰面（摩擦色牢度干擦4-5级、湿擦4-5

级、碱性汗液4-5级，气味≤2级）；

3.海绵：采用40度高密度高回弹海绵，环保符合国家规定，物

理力学性能65%/25%压陷比≥2.8、75%压缩永久变形≤4%、回

弹率≥55%、拉伸强度≥170KPa、伸长率≥170%、撕裂强度≥

2.2N/cm、干热老化后拉伸强度≥160KPa、湿热老化后拉伸强

度≥158KPa、恒定负荷反复压陷疲劳后40%压陷硬度损失值≤

20%(8万次）、甲醛释放量≤0.012mg/㎡h、TVOC未检出；

4.扶手：采用优质白蜡木，五底三面油漆涂装而成；

5.脚架：采用优质白蜡木实木脚，木材干燥≤9%含水量，无结

痂，无开裂。

21 窗帘

1.投标产品制造厂家为：绍兴柯桥京灿纺织品有限公司，规格

型号为：想好8508，数量：16组；

2.雪尼尔面料，带遮阳；

3.多采用环保染色工艺，0甲醛0芳香剂，达到母婴级环保标准

4、pH值：7.1；

5.0金属；

6.静音导轨：铝材。金属喷漆（塑）涂层硬度：3H，冲击高度

：400mm无剥落、裂纹、皱纹，耐腐蚀；

5.规格尺寸：7米阳台+3.3米*2房（生产前按要求去现场测量

第 19 页 共 27 页

）。

22 宿舍桌

1.投标产品制造厂家为：中山市广立办公家具有限公司，规格

型号为：广立家具GY-Z0312，数量：32张；

2.基材：橡（胶）木：含水率8%—11%，气干密度≥0.7g/cm³，

甲醛释放量：未检出，抗菌性能：嗜麦芽糖寡养单胞菌、藤黄

微球菌的抑菌率≥99.1%；

3.三合一连接件（三合一偏心连接件）：采用优质五金配件，

表面光滑、不生锈；

4.水性漆：采用环保净味水性油漆，采用五底三面的八道油漆

涂装工艺，保证产品光泽、平整、纹理清晰、环保、VOC含量

、总铅含量、可溶性重金属镉、铬、汞、乙二醇醚及醚酯总和

含量（限乙二醇甲醚、乙二醇甲醚醋酸酯、乙二醇乙醚、乙二

醇乙醚醋酸酯、乙二醇二甲醚、乙二醇二乙醚、二乙二醇二甲

醚、三乙二醇二甲醚）、苯系物总和含量［限苯、甲苯、二甲

苯（含乙苯）]、烷基酚聚氧乙烯醚总和含量均未检出，游离

甲醛未检出，硬度（擦伤）≥3H，腊叶芽枝霉、黑曲霉、烟曲

霉、聚多曲霉（萨氏曲霉）防霉等级≤1级，急性皮肤刺激性/

腐蚀性实验结果为无刺激性；

5.规格尺寸（cm）：1200*600*760。

23
卫生间扶

手

1.投标产品制造厂家为：中山市广立办公家具有限公司，规格

型号为：广立家具GY-CF16，数量：32个；

2.该扶手采用“内芯支撑+外层防护+夜光辅助”的复合结构设

计；

3.核心支撑：不锈钢内管；

第 20 页 共 27 页

4.外层防护：ABS外管采用食品级或工程级ABS树脂；

5.辅助功能：夜光管ABS基材+夜光粉（或夜光涂料）复合制成

；

6.规格尺寸：防老人滑倒扶手长：78cm。

24 走廊沙发

1.投标产品制造厂家为：中山市广立办公家具有限公司，规格

型号为：广立家具OSF-S02-3，数量：10组；

2.基材：橡（胶）木：含水率8%—11%，气干密度≥0.7g/cm³，

甲醛：未检出，抗菌性能：嗜麦芽糖寡养单胞菌、藤黄微球菌

的抑菌率≥99.1%；

3.面料：采用优质西皮。摩擦色牢度干擦4-5级、湿擦4-5级、

碱性汗液4-5级，气味≤2级），游离甲醛未检出，可萃取重金

属铅、镉均未检出，氨基联苯、联苯胺、氯邻甲苯胺、萘胺、

邻氨基偶氮甲苯、对氯苯胺、二氨基苯甲醚、二氨基二苯甲烷

、二氯联苯胺、二甲氧基联苯胺、二甲基联苯胺、二氨基苯醚

、二氨基二苯硫醚、邻甲苯胺、二氨基甲苯、三甲基苯胺、邻

氨基苯甲醚、二甲基苯胺、二甲基苯胺均未检出，含氯苯酚五

氛苯酚未检出，可萃取的重金属六价铬未检出，腊叶芽枝霉、

黑曲霉、烟曲霉、聚多曲霉（萨氏曲霉）防霉等级1级，对嗜

肺军团菌的抑菌率为≥99.5%、对粘质沙雷氏菌的抑菌率为≥

99.5%、对单核增生李斯特氏菌的抑菌率为≥99.5%、对萎缩芽

孢杆菌的抑菌率为≥99.5%，有机锡化合物二丁基锡、三丁基

锡均未检出；

4.海绵：采用高弹阻燃海绵，物理力学性能65%/25%压陷比≥

2.8、75%压缩永久变形≤4%、回弹率≥55%、拉伸强度≥170KPa

、伸长率≥170%、甲醛释放量≤0.012mg/㎡h、TVOC未检出；

5.水性漆：采用环保净味水性油漆，采用五底三面的八道油漆

第 21 页 共 27 页

涂装工艺，保证产品光泽、平整、纹理清晰、环保；

6.规格尺寸（cm）：2200*1200*830。

25
走廊洽谈

桌椅

1.投标产品制造厂家为：中山市广立办公家具有限公司，规格

型号为：广立家具OWXY-818，数量：6组（一桌四椅）；

2.基材：橡（胶）木：含水率8%—11%，气干密度≥0.7g/cm³，

甲醛释放量：未检出，抗菌性能：嗜麦芽糖寡养单胞菌、藤黄

微球菌的抑菌率≥99.1%；

3.面料：采用优质西皮。摩擦色牢度干擦4-5级、湿擦4-5级、

碱性汗液4-5级，游离甲醛未检出，可萃取重金属铅、镉均未

检出，氨基联苯、联苯胺、氯邻甲苯胺、萘胺、邻氨基偶氮甲

苯、对氯苯胺、二氨基苯甲醚、二氨基二苯甲烷、二氯联苯胺

、二甲氧基联苯胺、二甲基联苯胺、二氨基苯醚、二氨基二苯

硫醚、邻甲苯胺、二氨基甲苯、三甲基苯胺、邻氨基苯甲醚、

二甲基苯胺、二甲基苯胺均未检出，含氯苯酚五氛苯酚未检出

，可萃取的重金属六价铬未检出，腊叶芽枝霉、黑曲霉、烟曲

霉、聚多曲霉（萨氏曲霉）防霉等级1级，对嗜肺军团菌的抑

菌率为≥99.5%、对粘质沙雷氏菌的抑菌率为≥99.5%、对单核

增生李斯特氏菌的抑菌率为≥99.5%、对萎缩芽孢杆菌的抑菌

率为≥99.5%，有机锡化合物二丁基锡、三丁基锡均未检出；

4.海绵：采用高弹阻燃海绵，物理力学性能65%/25%压陷比≥

2.8、75%压缩永久变形≤4%、回弹率≥55%、拉伸强度≥170KPa

、甲醛释放量≤0.012mg/㎡h、TVOC未检出；

5.水性漆：采用环保净味水性油漆，采用五底三面的八道油漆

第 22 页 共 27 页

涂装工艺，保证产品光泽、平整、纹理清晰、环保；

6.规格尺寸（cm）：600*600*750（桌子）。

26 输液沙发

1.投标产品制造厂家为：中山市广立办公家具有限公司，规格

型号为：广立家具OSF-S03-1，数量：10组；

2.面料：优质西皮面料；

3.泡绵：为高密度柔软绵，扶手绵为高密度 高弹原生绵；

4.木方：采用橡木3*8：含水率低于9%；

5.木板：为5MM厚胶合板，桉木材质原生板：通过 BIFMA测试

；

6.蛇形弹簧。：采用蛇型螺旋弹簧，厚度25mm；

7.车线：采用纯手工两点一线军工工艺车缝，牢固性强不易开

裂；

8.五金脚：采用1.5T㎜优质冷轧钢椅脚，与地面增加接触面，

更加稳固；

9.回力橡筋：座背各3条7cm宽回力橡筋，环保低弹纱线，拉力

十足；

10.溶剂胶：采用无苯的溶剂制造；

11.底布：采用无纺布是一种非织造布；

12.公仔绵：三维聚酯短纤维经充分梳理；

13.输液杆：201不锈钢材质，可活动升降；

14.规格尺寸（cm）：780*720*1190。

第 23 页 共 27 页

27 活动室

1.投标产品制造厂家为：中山市广立办公家具有限公司，规格

型号为：广立家具OWK-Z0190，数量：6套（一桌四椅）；

2.基材：橡（胶）木：含水率8%—11%，气干密度≥0.7g/cm³，

甲醛释放量：未检出，抗菌性能：嗜麦芽糖寡养单胞菌、藤黄

微球菌的抑菌率≥99.1%；

3.面料：采用优质西皮。摩擦色牢度干擦4-5级、湿擦4-5级，

游离甲醛未检出，可萃取重金属铅、镉均未检出，氨基联苯、

联苯胺、氯邻甲苯胺、萘胺、邻氨基偶氮甲苯、对氯苯胺、二

氨基苯甲醚、二氨基二苯甲烷、二氯联苯胺、二甲氧基联苯胺

、二甲基联苯胺、二氨基苯醚、二氨基二苯硫醚、邻甲苯胺、

二氨基甲苯、三甲基苯胺、邻氨基苯甲醚、二甲基苯胺、二甲

基苯胺均未检出，含氯苯酚五氛苯酚未检出，可萃取的重金属

六价铬未检出，腊叶芽枝霉、黑曲霉、烟曲霉、聚多曲霉（萨

氏曲霉）防霉等级1级，对嗜肺军团菌的抑菌率为≥99.5%、对

粘质沙雷氏菌的抑菌率为≥99.5%、对单核增生李斯特氏菌的

抑菌率为≥99.5%、对萎缩芽孢杆菌的抑菌率为≥99.5%，有机

锡化合物二丁基锡、三丁基锡均未检出；

4.海绵：采用高弹阻燃海绵，物理力学性能65%/25%压陷比

≥2.8、75%压缩永久变形≤4%、回弹率≥55%、拉伸强度≥

170KPa、伸长率≥170%、甲醛释放量≤0.012mg/㎡h、TVOC未

检出；

5.水性漆：采用环保净味水性油漆，采用五底三面的八道油漆

涂装工艺，保证产品光泽、平整、纹理清晰、环保；

6.规格尺寸（cm）：≥900*900*760（桌子）。